## اس کو حجت تسلیم نہ کرنے والے حدیث رسول کے ہی قائل نہیں!

جامعہ لاہور الاسلامیہ میں "المعهد العالی للشریعت والقضاء" کے شرکاء سے

مدیر ترجمان کا ایک نادر علمی خطاب

جامعہ لاہور الاسلامیہ میں "المعهد العالی للشریعت والقضاء" کے زیر اہتمام ۲۰ جمادی الاولیٰ ۱۴۰۲ھ (مطابق ۱۶ مارچ ۱۹۸۲ء) بروز بدھ اسلامی حدود و تقریرات کے سلسلہ میں "کتاب و سنت کا باہمی ربط" کے موضوع پر ایک سیمینار منعقد ہوا۔ جس میں مدیر ترجمان جناب علامہ احسان الہی ظہیر کے علاوہ پروفیسر قاضی مقبول احمد، مولانا عبدالسلام کیلانی اور مدیر جامعہ لاہور الاسلامیہ جناب حافظ عبدالرحمن مدنی نے بھی خطاب فرمایا۔